
Tarifs 2021/2022 (Tarifs trimestriels individuels)
Ecole Municipale de Musique de Moissac

2ème enfant 
ou 
instrument

3ème enfant
et plus 

2ème adulte 1adulte et 
1 enfant 

Cours d’instrument Enfant
Tranche 1 QF<50          38€

Soit 114€ / an 

Tranche 2 501<QF> 1000          59€
Soit 177€ / an 

Tranche 3 1001<QF>2000          83€
Soit 249€ / an 

Tranche 4 QF>2000          101€
Soit 303€ / an 

38€
Soit 114€ / an 

54€
Soit 162€ / an 

65€
Soit 195€ / an 

87€
Soit 261€ / an 

30€
Soit 90€ / an 

43€
Soit 129€ / an

60€
Soit 180€ / an

69€
Soit 207€ / an

106€
Soit 318€ / an

137€
Soit 411€ / an

176€
Soit 528€ / an

231€
Soit 693€ / an

Cours collectif Enfant
Tranche 1 QF<50          38€

Soit 114€ / an 

Tranche 2 501<QF> 1000          54€
Soit 162€ / an 

Tranche 3 1001<QF>2000          65€
Soit 195€ / an 

Tranche 4 QF>2000          87€
Soit 261€ / an

 

Cours d’instrument Adulte 
Tranche 1 QF<50          72€

Soit 216€ / an 

Tranche 2 501<QF> 1000          89€
Soit 267€ / an 

Tranche 3 1001<QF>2000          122€
Soit 366€ / an 

Tranche 4 QF>2000          155€
Soit 465€ / an 

40€
Soit 120€ / an

59€
Soit 177€ / an

83€
Soit 249€ / an

101€
Soit 303€ / an

106€
Soit 318€ / an

137€
Soit 411€ / an

176€
Soit 528€ / an

231€
Soit 693€ / an

Cours collectif Adulte 
Tranche 1 QF<50         55€

Soit 165€ / an 

Tranche 2 501<QF> 1000          77€ 
Soit 231€ / an 

Tranche 3 1001<QF>2000        95€
Soit 285€ / an 

Tranche 4 QF>2000          127€
Soit 381€ / an

 

Ensemble vocal Adulte 
Tranche 1 QF<50         54€

Soit 162€ / an 

Tranche 2 501<QF> 1000          54€
Soit 162€ / an 

Tranche 3 1001<QF>2000          54€
Soit 162€ / an 

Tranche 4 QF>2000         54€
Soit 162€ / an

 

Location Instrument 
Tranche 1 QF<50        31€

Soit 93€ / an 

Tranche 2 501<QF> 1000          36€
Soit 108€ / an 

Tranche 3 1001<QF>2000          41€
Soit 123€ / an 

Tranche 4 QF>2000         41€

Tarifs votés en Décembre 2018 et applicables au 1er Septembre 2019 
Tarifs applicables en fonction du quotient familial



Soit 123€ / an 

Tarifs votés en Décembre 2018 et applicables au 1er Septembre 2019 
Tarifs applicables en fonction du quotient familial


